



**Factura**  
**Ref. : S-000287**

Fecha de la factura : 15/12/2020  
Fecha de vencimiento : 15/12/2020  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDORA DEL CAUCA**

CARRERA 8 # 5 - 100  
Régimen Común POPAYAN

Teléfono: 3138739786  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**

CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100095 - BLUSA GF DAMA BLUSA GREENFIT DAMA	19%	11.344,5378 2	2	22.689,08
100121 - BLUSA TU PIEDRAS BLUSA TALLA UNICA PIEDRAS	19%	7.983,19328	4	31.932,77
100880 - 12 BLUSA DAMA VERONA BLUSA DAMA VERONA	19%	10.084,0336 1	2	20.168,07
100369 - 11 BLUSA DAMA VERONA BLUSA DAMA VERONA	19%	9.243,69748	9	83.193,28

Total (Base imp).	157.983,20
Total IVA 19%	30.016,80
<b>Total</b>	<b>188.000,00</b>
Pagado	188.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
15/12/2020	188.000,00	Efectivo	S-000287